ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0000000:1428

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0000000:1428 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, ул. Красноармейская 2-я, д. 10,
Абрамову Эмму Михайловну (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ)  на основании акта осмотра от 17.01.2024 № 58/2023 (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается XXX.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0000000:1428
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 58/2023
3JIaHKs, COOPYIKEHHSI T 00BEKTa HE3aBEPIIEHHOIO CTPOUTEIBCTRA
IIPH BBISIBIICHUHM TTpaBooOIaarenel panee y4TeHHBIX
00BEKTOB HEJIBHIKHMOCTH

r.Tocuo Jlennnrpajickoii ob1actu 17 suBaps 2024 roza

Hacrostmuii akT cocTaBlieH B pesyibrare nposesieHHoro 17 supaps 2024 roga B 10 4. 40
MHH. 0OCMOTpa 00bEKTa HEJIBUKUMOCTH

- 3nanmsa__ «Kwioii_jgom» ¢ kazacTpoBbiM _ Homepom:  47:26:0000000:1428,
pacro0:KeHHOro 1o _ajapecy: Jlemmurpajackas obaacrb, p-H. Tocmenckmii, r. Tocuo, yJ.
Kpacnoapmeiickasi  2-u1, 1. 10, Ha 3eMeJIbHOM V4YAaCTKe ¢ KAaJIacTPOBBIM HOMEPOM:
47:26:0605011:120, pacnoJsiozkenHom no_aapecy: Jlennurpaackas 06.;1acThb, p-H. TocHenckmii,
r. Tocuo, vi. Kpacnoapmeiickas 2-s1, 1. 10,

KOMHMCCHEH M0 TIPOBEICHHIO OCMOTPA 3/IaHHs, COOPYIKEHHS HIH 00BEeKTa HE3aBepIIEHHOTO
CTPOMTENLCTBA NPH TPOBEJICHUH aJIMUHHACTPAIHEl MyHHIMIAIBHOTO oOpa3oBaHusi TOCHEHCKHH
paiion JleHMHTpaICcKoi 00/1aCTH MEPOIIPHSTHIT TTO BBISBIEHUIO IPaBOOOIIAIATENCH paHee yUTeHHBIX
O0BEKTOB HEJBH;KMMOCTH, CO3JaHHOH paclopsDKeHHEM —aJMHHHCTPAIMH  MYHHIUIIATBHOIO
obpazopanus TocHeHckuii paiion Jlenunrpazackoit obnactu ot 18.05.2023 Ne 155-pa, B cocTase:

- OguapoB Jlmurpuii HwuxojaeBu4, HayaJibHUK KOHTPOJBHO-
JOTOBOPHOIO  OT/lela  KOMHTETa HMMYIIECTBEHHBLIX  OTHOIICHUH
aJIMHHUCTPAIlMd MYHHIMIIATBHOTO 00pa3oBaHus TOCHEHCKHMH paiiOH
Jlenunrpaackoii 001acTH.

Hpe,uce;:[aTenb KOMHCCHH:

- Mapunosa Exarepuna AnekcanapoBHa, BeJYIIHH CICIHATHCT
3eMEJIBHOIO  OTJENIa KOMHTeTa WMYIIECTBEHHBIX  OTHOLICHHH
aJIMUHMCTPALMK MYHHIMIATEHOTO oOpazoBanus TocHEHCKuH paioH
Jlenunrpanckoi obsactu;

YjieHbl KOMUCCHH: Z
- Kopabniesa Bukropusi AHaTO/IbEBHA, IVIABHBIM CIICIHAIUCT OT/ea

00  YIOPaBIeHHIO  MMYIIECTBOM  KOMHUTETA  HMYIIECTBEHHBIX
OTHOLIEHMH  aJIMHUHHCTPAIlMH  MYHHIIMIATLHOIO  0Opa3oBaHHs
Tocuenckwuii paiton Jlenunrpaackoii o0macTu.

B OTCYTCTBMM JIMIa, BBISBICHHOTO B KayecTBe IpaBooOiazaress yKasaHHOTO pamee
VUTEHHOTO 00BEKTa HEeJIBUKHMOCTH.

Ilpn ocmorpe ocyuiectBieHa (GoTopHKcanus OOBEKTa HEIBIIKHMOCTH € IPUMEHEHHEM
TexHHYecKoro cpezctra: poroannmapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Marepuaisl GpoTodukcanuy npunaraiores Ha 1 Ji.

OcMoTp TpoBe/ieH B (popMe BH3YAJILHOI0 0CMOTPA.

B pesyiabTaTe MPOBENEHHOTO OCMOTPA YCTAaHOBJIEHO, 4YTO paHEE YYTCHHBIA OOBEKT
HEJIBH)KHMOCTH CYIIECTBYeT.

[ToanucH ML, TPOBOAMBIINX OCMOTP:
[Ipencenarens KOMHCCHH: ggz JI.LH. OBuapos

iy

E.A. Mapunosa

YreHpl KOMHCCHH::
B.A. Kopabnesa

AKT OCMOTPA ot 17.01.2024 Ne 58/2023
3/1aHHA, COOPYKEHHS WK 00BEKTa HE3ABEPLIEHHOTO CTPONTELCTRA NPH BBIABICHHH [PaBoodIajaTeNeii paHee YyUTeHHBIX 0GBEKTOB HEIBHKHMOCTH

DoTocHUMOK